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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:04.34 200101899 1:04.61 31.43 1:04.61
2. Tygo van Empel Arethusa 1:09.76 200100541 1:07.78 32.58 1:07.78
3. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:21.74 200102641 1:18.95 37.74 1:18.95
4. Lars Kammers Hieronymus 1:18.07 200100497 1:23.28 40.49 1:23.28
5. Ralph Damen Hieronymus 1:28.40 200102211 1:24.16 41.82 1:24.16
6. Stefan Chambon Wzv 1:32.38 200100609 1:27.16 41.62 1:27.16
7. Wessel Roosenbrand Wzv 1:26.01 200101671 1:28.67 41.14 1:28.67
8. Maurice van Alebeek Wzv 1:35.76 200103979 1:33.65 43.39 1:33.65

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa Loos Hieronymus 1:35.90 200200608 1:33.87 44.66 1:33.87
2. Kemi van de Wetering Arethusa 1:35.05 200201456 1:34.20 43.96 1:34.20
3. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:44.06 200200156 1:38.74 46.38 1:38.74
4. Famke Slabbers Arethusa 1:42.09 200200100 1:43.69 49.79 1:43.69
5. Danine Besselink Zvdo'74 1:52.00 200200450 1:45.06 49.65 1:45.06
6. Manal Bouziani Wzv 1:50.61 200202732 1:50.22 49.94 1:50.22
7. Anne van Loon Hieronymus 1:58.17 200203178 1:50.42 52.02 1:50.42
8. Meral Bakker Arethusa 1:53.30 200200788 1:51.49 52.97 1:51.49
9. Marte van Broekhoven Wzv 2:07.11 200201888 1:53.49 53.04 1:53.49

10. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:54.18 200203070 1:54.75 54.72 1:54.75
11. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:55.93 200201454 1:57.00 55.94 1:57.00
12. Jela Dollekens Wzv 2:04.63 200202780 1:57.07 56.89 1:57.07
13. Sabrina van den Hooven Wzv 2:03.58 200202782 1:57.61 55.41 1:57.61
14. Noor Anne Horsten Wzv 2:02.54 200200576 1:57.70 55.86 1:57.70
DIS Floor Weisz Arethusa NT 200202708

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Britt van den Berg Arethusa 1:59.17 200201452

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Roos Englebert Hieronymus 1:40.78 200200606

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Koen Iriks Hieronymus 1:21.29 200300261 1:19.67 38.33 1:19.67
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:20.29 200300555 1:19.90 38.41 1:19.90
3. Wessel Heijnemans Hieronymus NT 200301353 1:33.26 45.25 1:33.26
4. Koen Lockefeir Hieronymus NT 200302243 1:33.41 44.16 1:33.41
5. Roald Quirijnen Hieronymus 1:36.79 200300571 1:33.70 42.65 1:33.70
6. Ricardo Jansen Arethusa 1:42.46 200301055 1:35.23 43.66 1:35.23
7. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 1:48.34 200300675 1:36.20 44.28 1:36.20
8. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 1:37.38 45.08 1:37.38
9. Mel van Gemert Arethusa 1:50.95 200300323 1:41.43 46.64 1:41.43

10. Kevin Kersten Hieronymus NT 200301355 1:45.15 47.66 1:45.15
DIS Dominic Tromp Wzv NT 200400347

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daniek van den Bos Hieronymus 1:58.87 200400242 1:54.55 55.33 1:54.55
2. Puck Govers Arethusa NT 200400700 1:55.60 56.39 1:55.60
3. Ally Geers Wzv 1:57.67 200400346 1:58.16 57.53 1:58.16
4. Dion Boeijen Arethusa NT 200500008 2:01.75 56.98 2:01.75
5. Anastasia Matyjek Arethusa NT 200500044 2:06.22 1:00.53 2:06.22
6. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa NT 200400098 2:12.97 1:01.63 2:12.97

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:12.58 200200637 1:12.39 34.72 1:12.39
2. Coen Graat ZWK Merlet 1:23.83 200201363 1:20.74 37.73 1:20.74
3. Damian van Andel Zvdo'74 1:31.54 200200577 1:29.54 40.69 1:29.54
4. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:33.38 200200953 1:30.64 42.69 1:30.64
5. Rick de Kort Wzv 1:35.37 200203163 1:31.94 43.71 1:31.94
6. Marijn van den Bos Hieronymus 1:32.70 200201403 1:32.05 44.03 1:32.05
7. Jep van Gemeren Arethusa 1:38.43 200201455 1:36.90 46.29 1:36.90
8. Levi Brouwers Hieronymus NT 200203171 1:37.89 46.85 1:37.89
9. Diego van Arkel Wzv 1:59.97 200203161 1:57.01 56.26 1:57.01

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:49.96 200300626 1:43.13 49.67 1:43.13
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:45.64 200301690 1:43.94 48.88 1:43.94
3. Sophie Albers Arethusa 2:03.33 200300990 1:49.44 50.37 1:49.44
4. Quinty de Jong Zvdo'74 2:05.31 200300430 1:51.02 52.33 1:51.02
5. Lola Hengst ZWK Merlet 2:04.01 200300236 1:53.99 53.40 1:53.99
6. Abbygail van den Berg Hieronymus 2:02.12 200301850 1:57.28 54.76 1:57.28
7. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:56.54 200300992 1:57.86 56.24 1:57.86
8. Emma van Schadewijk Arethusa NT 200300876 2:01.91 56.35 2:01.91
9. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 2:02.64 56.53 2:02.64

10. Cynthia van Elen ZWK Merlet 2:04.99 200300656 2:03.18 56.34 2:03.18
11. Marit Rijken Wzv 2:07.52 200301536 2:05.22 59.70 2:05.22
12. Donna Jaspers ZWK Merlet NT 200300830 2:05.89 59.82 2:05.89
13. Laura Looy Hieronymus NT 200300870 2:11.39 1:00.91 2:11.39
14. Indy Kappen Wzv 2:13.24 200301276 2:11.75 1:01.93 2:11.75
15. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 2:13.01 1:04.39 2:13.01
16. Naomi Pols Wzv 2:17.15 200300754 2:17.14 1:03.91 2:17.14
DIS Julia Vos Wzv NT 200302852

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Suze van Broekhoven Wzv 2:12.67 200300752

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Roos Kalberg Arethusa 1:54.49 200300702

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 2:00.31 200301698

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Isabel van Alebeek Wzv 2:04.33 200301694
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 2:46.86 199900271 2:42.54 1:13.47 2:42.54
2. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 3:00.42 199900685 2:56.37 1:20.75 2:56.37
3. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch 3:08.37 199900747 3:05.22 1:26.10 3:05.22
4. Marco Chambon Wzv 3:06.88 200002827 3:09.86 1:33.91 3:09.86
5. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch NT 200003527 3:10.76 1:31.49 3:10.76
6. Stan Kerkhof ZWK Merlet 3:39.59 199903385 3:14.49 1:31.98 3:14.49
7. Marnix Verhoef Wzv 3:21.43 199900895 3:19.97 1:34.52 3:19.97
8. Tim Veraa Wzv 3:26.78 199904451 3:22.66 1:36.67 3:22.66
9. Quinn van der Krabben ZWK Merlet NT 200004797 3:23.73 1:34.34 3:23.73

10. Thomas van den Linden Wzv 3:37.70 199900893 3:25.31 1:40.63 3:25.31
11. Yannick van Alebeek Wzv 3:29.79 199903057 3:36.08 1:44.20 3:36.08
DIS Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch NT 200004549

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Daan van Hamersveld Wzv 3:52.98 200003761

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Javier Tromp Wzv 3:28.13 200002271

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Annemijn Spohr Wzv 2:55.47 200000548 3:02.07 1:27.14 3:02.07
2. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:19.83 200000462 3:14.43 1:33.45 3:14.43
3. Lotte Klerkx Wzv 3:07.92 200103154 3:15.22 1:31.56 3:15.22
4. Kirsten van Giessen Zvdo'74 3:17.73 200100758 3:15.81 1:33.16 3:15.81
5. Denise Geulen ZWK Merlet 3:19.82 200003672 3:18.74 1:38.93 3:18.74
6. Fleur Lamers ZWK Merlet NT 200103840 3:22.33 1:38.85 3:22.33
7. Maartje Verhoeven Wzv 3:25.46 200003032 3:23.27 1:38.83 3:23.27
8. Nienke Timmers ZWK Merlet NT 200103008 3:32.20 1:43.78 3:32.20
9. Chantal van den Linden Wzv 4:06.89 200001502 3:48.86 1:52.20 3:48.86

10. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 3:52.62 200004344 3:51.58 1:56.05 3:51.58
11. Anouk Böhmer Wzv 3:59.93 200103798 4:03.36 2:02.45 4:03.36

NG.ZA Ilse Beerens Wzv NT 200104202
AFGEM Esther Verbruggen ZWK Merlet 3:29.89 200003384

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tygo van Empel Arethusa 1:20.63 200100541 1:22.05 40.38 1:22.05
2. Rick Bulman Hieronymus 1:20.77 200101899 1:27.92 42.98 1:27.92
3. Lars Kammers Hieronymus 1:31.87 200100497 1:31.26 45.46 1:31.26
4. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:34.53 200102641 1:32.32 45.08 1:32.32
5. Ralph Damen Hieronymus 1:39.66 200102211 1:33.41 46.13 1:33.41
6. Wessel Roosenbrand Wzv 1:47.89 200101671 1:44.53 51.44 1:44.53
7. Maurice van Alebeek Wzv 2:00.23 200103979 1:44.72 51.59 1:44.72
8. Stefan Chambon Wzv 2:01.91 200100609 1:49.84 52.87 1:49.84
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa Loos Hieronymus 1:15.13 200200608 1:13.71 35.73 1:13.71
2. Kemi van de Wetering Arethusa 1:18.48 200201456 1:18.58 36.59 1:18.58
3. Famke Slabbers Arethusa 1:26.93 200200100 1:20.05 37.77 1:20.05
4. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:24.32 200200156 1:20.59 36.40 1:20.59
5. Marte van Broekhoven Wzv 1:30.43 200201888 1:23.47 38.91 1:23.47
6. Danine Besselink Zvdo'74 1:35.37 200200450 1:26.87 39.72 1:26.87
7. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:31.62 200201454 1:27.96 41.71 1:27.96
8. Meral Bakker Arethusa 1:30.63 200200788 1:31.91 42.17 1:31.91
9. Manal Bouziani Wzv 1:38.73 200202732 1:33.06 43.43 1:33.06

10. Floor Weisz Arethusa 1:43.20 200202708 1:33.27 46.47 1:33.27
11. Noor Anne Horsten Wzv 1:32.84 200200576 1:34.40 45.29 1:34.40
12. Sabrina van den Hooven Wzv 1:31.43 200202782 1:35.08 44.72 1:35.08
13. Britt van den Berg Arethusa 1:47.11 200201452 1:38.21 45.39 1:38.21
14. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:39.46 200203070 1:39.02 46.83 1:39.02
15. Jela Dollekens Wzv 1:45.93 200202780 1:45.68 50.70 1:45.68
16. Anne van Loon Hieronymus NT 200203178 1:48.63 52.61 1:48.63

AFGEM Roos Englebert Hieronymus 1:15.92 200200606

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Koen Iriks Hieronymus 1:30.32 200300261 1:29.54 43.88 1:29.54
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:27.61 200300555 1:31.18 44.54 1:31.18
3. Roald Quirijnen Hieronymus 1:50.45 200300571 1:40.15 48.57 1:40.15
4. Sebastiaan Jorissen Hieronymus 1:54.81 200300675 1:45.02 52.27 1:45.02
5. Wessel Heijnemans Hieronymus NT 200301353 1:46.46 52.38 1:46.46
6. Koen Lockefeir Hieronymus NT 200302243 1:47.58 51.08 1:47.58
7. Ricardo Jansen Arethusa 1:54.22 200301055 1:48.88 52.89 1:48.88
8. Mel van Gemert Arethusa 1:50.25 200300323 1:49.11 53.31 1:49.11
9. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 1:51.95 53.73 1:51.95

10. Kevin Kersten Hieronymus NT 200301355 1:58.37 57.20 1:58.37
DIS Dominic Tromp Wzv NT 200400347

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniek van den Bos Hieronymus 53.06 200400242 53.05
2. Anastasia Matyjek Arethusa NT 200500044 53.97
3. Puck Govers Arethusa NT 200400700 57.28
4. Dion Boeijen Arethusa NT 200500008 1:08.57
5. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa NT 200400098 1:11.57

DIS Ally Geers Wzv 56.84 200400346
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:21.70 200200637 1:22.27 39.79 1:22.27
2. Coen Graat ZWK Merlet 1:33.68 200201363 1:34.91 47.58 1:34.91
3. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:40.87 200200953 1:37.36 48.00 1:37.36
4. Damian van Andel Zvdo'74 1:37.73 200200577 1:43.40 48.86 1:43.40
5. Marijn van den Bos Hieronymus 1:44.06 200201403 1:43.83 52.07 1:43.83
6. Rick de Kort Wzv 1:48.26 200203163 1:45.92 50.99 1:45.92
7. Jep van Gemeren Arethusa 1:56.31 200201455 1:46.02 53.74 1:46.02
8. Levi Brouwers Hieronymus NT 200203171 1:46.48 53.13 1:46.48
9. Diego van Arkel Wzv 2:06.45 200203161 2:08.05 1:03.20 2:08.05

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Bosmans ZWK Merlet 47.46 200300626 49.46
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 52.10 200301690 50.81
3. Sophie Albers Arethusa 54.59 200300990 53.96
4. Quinty de Jong Zvdo'74 1:02.90 200300430 54.41
5. Emma van Schadewijk Arethusa NT 200300876 54.55
6. Sanne Teeuwsen Arethusa 56.19 200300992 54.73
7. Cynthia van Elen ZWK Merlet 47.44 200300656 55.14
8. Lola Hengst ZWK Merlet 54.34 200300236 56.07
9. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 56.18

10. Indy Kappen Wzv 1:03.10 200301276 56.23
11. Laura Looy Hieronymus NT 200300870 57.73
12. Roos Kalberg Arethusa 1:00.40 200300702 58.32
13. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:16.10 200301698 59.43
14. Marit Rijken Wzv 58.30 200301536 59.54
15. Abbygail van den Berg Hieronymus 59.49 200301850 59.80
16. Suze van Broekhoven Wzv NT 200300752 1:00.28
17. Naomi Pols Wzv 1:05.19 200300754 1:06.02
18. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 1:08.31
19. Donna Jaspers ZWK Merlet NT 200300830 1:11.11
DIS Julia Vos Wzv NT 200302852

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Isabel van Alebeek Wzv 55.46 200301694

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 3:23.82 199900271 3:22.50 1:39.20 3:22.50
2. Marco Chambon Wzv 3:23.93 200002827 3:24.18 1:40.82 3:24.18
3. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 199900747 3:37.96 1:46.50 3:37.96
4. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch NT 200003527 3:43.27 1:46.89 3:43.27
5. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:57.93 200004549 3:45.88 1:47.96 3:45.88
6. Quinn van der Krabben ZWK Merlet NT 200004797 3:46.60 1:51.72 3:46.60
7. Daan van Hamersveld Wzv 4:04.31 200003761 3:48.51 1:51.65 3:48.51
8. Tim Veraa Wzv NT 199904451 3:48.82 1:49.37 3:48.82
9. Yannick van Alebeek Wzv 3:57.21 199903057 3:53.14 1:53.38 3:53.14

10. Thomas van den Linden Wzv 4:06.66 199900893 3:57.78 1:56.78 3:57.78
11. Marnix Verhoef Wzv 4:05.11 199900895 3:59.57 1:56.38 3:59.57
DIS Stan Kerkhof ZWK Merlet 3:32.96 199903385

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 15, Jongens, 200m schoolslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

DIS Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 NT 199900685
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Javier Tromp Wzv NT 200002271

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Annemijn Spohr Wzv 3:13.01 200000548 3:20.22 1:34.60 3:20.22
2. Maartje Verhoeven Wzv 3:29.94 200003032 3:32.93 1:41.94 3:32.93
3. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch NT 200000462 3:41.44 1:47.65 3:41.44
4. Denise Geulen ZWK Merlet 3:52.09 200003672 3:44.79 1:50.71 3:44.79
5. Nienke Timmers ZWK Merlet NT 200103008 3:45.99 1:48.00 3:45.99
6. Lotte Klerkx Wzv 3:53.48 200103154 3:48.57 1:49.63 3:48.57
7. Chantal van den Linden Wzv 4:04.04 200001502 4:05.23 1:56.38 4:05.23
8. Anouk Böhmer Wzv NT 200103798 4:13.00 2:01.02 4:13.00
9. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 4:25.48 200004344 4:27.67 2:07.21 4:27.67

AFGEM Ilse Beerens Wzv NT 200104202
AFGEM Esther Verbruggen ZWK Merlet 3:42.92 200003384

NG Fleur Lamers ZWK Merlet NT 200103840

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:22.12 200101899 1:19.92 37.81 1:19.92
2. Tygo van Empel Arethusa 1:34.57 200100541 1:37.50 45.54 1:37.50
3. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:44.76 200102641 1:40.80 49.02 1:40.80
4. Ralph Damen Hieronymus 1:43.42 200102211 1:41.36 48.67 1:41.36
5. Lars Kammers Hieronymus 1:47.90 200100497 1:49.15 52.00 1:49.15
6. Stefan Chambon Wzv 1:54.68 200100609 1:52.31 53.13 1:52.31
7. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 1:56.87 53.17 1:56.87

DIS Wessel Roosenbrand Wzv 2:06.33 200101671
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
3/17/2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa Loos Hieronymus 1:26.57 200200608 1:24.04 41.76 1:24.04
2. Kemi van de Wetering Arethusa 1:24.64 200201456 1:27.29 42.12 1:27.29
3. Famke Slabbers Arethusa 1:31.00 200200100 1:30.38 43.81 1:30.38
4. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:37.85 200201454 1:33.02 45.47 1:33.02
5. Marte van Broekhoven Wzv 1:39.35 200201888 1:36.54 47.77 1:36.54
6. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:38.95 200200156 1:36.76 47.14 1:36.76
7. Danine Besselink Zvdo'74 1:48.40 200200450 1:43.37 51.24 1:43.37
8. Manal Bouziani Wzv 1:52.34 200202732 1:43.50 49.72 1:43.50
9. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:46.10 200203070 1:44.16 50.17 1:44.16

10. Floor Weisz Arethusa NT 200202708 1:47.18 54.01 1:47.18
11. Britt van den Berg Arethusa 2:04.26 200201452 1:51.37 53.55 1:51.37
12. Sabrina van den Hooven Wzv 1:58.48 200202782 1:52.02 54.67 1:52.02
13. Noor Anne Horsten Wzv 1:53.70 200200576 1:56.04 58.32 1:56.04
14. Anne van Loon Hieronymus 2:03.07 200203178 1:57.76 56.92 1:57.76
15. Jela Dollekens Wzv 1:52.21 200202780 2:03.83 1:02.16 2:03.83
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Speedo 4 Oss
Oss, 17/3/2013

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Roos Englebert Hieronymus 1:25.08 200200606


